
COMUNE DI MICIGLIANO
PROVINCIA DI RIETI

Via S. Biagio 1 - 02010  Micigliano (Ri)   - C.F. 00113670574-  tel/fax 0746/577893

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E
MANUTENTIVA

Ufficio
del 09-03-2018   N.37

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.1382/2015  , DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA’ E
DEI SERVIZI

Visto il decreto sindacale n. 1382/2015 di assegnazione delle responsabilità e dei servizi
Comunali

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Smart CIG: Z991BCEB27

CONSIDERATO  che il Comune di Micigliano è responsabile, fra l'altro, della manutenzione e
gestione dell'impianto di pubblica illuminazione;

CHE la manutenzione ordinaria dell'impianto di pubblica illuminazione del capoluogo è affidata
a ditta esterna a cui pero', il Comune, fornisce il materiale per operare la manutenzione;

RICHIAMATA la Determinazione dell'area tecnica n. 146 del 29.10.2016 con la quale  il
Comune di Micigliano ha inteso fornirsi della ditta FER snc per la fornitura di materiale
elettrico per manutenzione impianti comunali periodo 29.10.2016-31.12.2019;

VISTO che con propria dichiarazione  acquisita al protocollo comunale il 20.02.2018 al n.370,
la FER snc comunicava al Comune di Micigliano l'assuzione della nuova denominazione
"LAURETI GIOVANNI E VICARI IVANA SNC";

N.  83 del Registro generale

Oggetto: REVOCA  DETERMINAZIONE DELL'AREA TECNICA 20/2018 E
AFFIDAMENTO  NUOVO INCARICO PER ACQUISTO MATERIALE
ELETTRICO  MANUTENZIONE  PATRIMONIO  COMUNALE SOC.
REMATARLAZZI SPA



CHE con determinazione dell'area tecnica n.20/2018 veniva acquisita  agli atti la nuova
denominazione della ditta FER;

CHE con successiva nota acquisita la ditta "LAURETI GIOVANNI E VICARI IVANA SNC"
specificava di essere in liquidazione e per questo di aver acquisito il nominativo suddetto e di
essere inoltre stata assorbita dalla SOC. REMATARLAZZI SPA;

CONSIDERATO che la ditta Remartalazzi Spa vende lo stesso tipo di materiale di cui il
comune si riforniva dalla FER;

DOVENDO prevvedere di norma all'acquisito di materiale elettrico per manutenzione degli
impianti comunali;

CONSIDERATO che trattasi di affidamento di fornitura sotto i 40.000,00 e quindi in base
all'art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lvo 50/2016 e ss.mm.ii. le amministrazioni possono procedere
" mediante affidamento diretto anche senza previa consultazione di due o più operatori
economici ";

RITENUTO  inoltre dover impegnare la somma di € 250,00 per spese fornitura materiale
elettrico manutenzione impianti comunali;

VISTO il T.U. Enti Locali n.267/2000

VISTO il D.Lvo 50/2016;

Tutto ciò premesso e considerato

D E T E R M I N A

Di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto;

Di revocare la determinazione n.20/2018 assunta dall'Ufficio Tecnico Comunale;

Di prendere atto della fine delle attività della ditta FER snc di Rieti;

Di affidare la fornitura del materiale elettrico per la manutenzione del patrimonio comunale alla
ditta MATARLAZZI SPA dalla presente data e fino al 31.12.2019 per una fornitura annuale
media di € 700,00 e comunque con limite alle soglie previste dalla normativa vigente in materia
per la tipologia di affidamento di cui alla presente determinazione;

Di impegnare la sommma  di € 250,00  al redigendo bilancio 2018 corrente esercizio all'ex
cap.304 misura 1 programma 3 per spese forniture materiale elettrico anno 2018 ditta
MATARLAZZI SPA.

Di trasmettere copia della presente alla ditta e farla sottoscrivere per accettazione.

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 37 del 09-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI MICIGLIANO



AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 37 del 09-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI MICIGLIANO



Il Responsabile del Servizio Micigliano 12-03-2018

F.to

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma
4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

F.to Sabrina Cesari
TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

Sindaco
Albo Pretorio
Segreteria Comunale
Responsabile Settore Amministrativo Informatico
Responsabile Settore Tecnico
Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune dal 12-03-2018 al 27-03-2018.
118
Micigliano, li 28-03-2018

Il messo notificatore
 F.to  Borseti Loretana

AREA 2 -  AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA n. 37 del 09-03-2018 - Pag. 4 - COMUNE DI MICIGLIANO


